
26. November – 30. November 2018 MO – FR 12:00 bis 14:00

www.mamajun-restaurant.de
                   MI - SA ab  18:00

Jägersberg 6 · 24103 Kiel
       0431 / 97993135

MO

DI

MI

DO

FR

Täglich 

Keule vom Landhuhn
mit Curry-Reis und 
Zitronen-Joghurt

Jägersberger Klopse
mit Kartoffelstampf 
und roter Bete

Backhuhn
mit Pommes, Salat 
und Dip

Rinderhacksteaks
mit Spitzkohl, Salzkartoffeln 
und Senf

Backfisch
mit Kartoffelstampf, Salat
und Remouladensauce

Ofenkartoffel
mit Fetakäse, Dip 
und Salat

Zucchini-Bällchen
mit Bulgursalat,
Kichererbsen und Dip

Kartoffeltarte
mit Spitzkohl-Rettichsalat
und Dip

Gemüse-Quiche
mit Salat und Dip

Pilzstrudel
mit Salat und Dip

Bunter Blattsalat
+ Fetakäse
+ Ziegenkäse - Hof Rehder

Tagessuppe Dessert
6,90 €  4,50 €

Nur solange der Vorrat reicht /
Änderungen vorbehalten

... macht Mittag

Unser Fleisch beziehen wir regional von FeIN HeIMISCH - Mitglied Bauer Schramm / Bio Hof Muhs

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

6,90 €
9,50 €

10,50 €

Nudel der Woche    
+ Landhuhnstreifen                   + Rindersteakstreifen  

8,90 €
11,90 € 14,90 €



03. Dezember – 07. Dezember 2018 MO – FR 12:00 bis 14:00

MO

DI

MI

DO

FR

Currywurst
mit Salat und 
Kartoffelspalten

Bolognese 
mit hausgemachter Tagliatelle
und Parmesan

Schnitzel vom Landschwein
mit Pommes, Salat 
und Chili-Dip

Rinderhackbällchen
mit Kräuterreis, Salat 
und Dip

Backfisch   
mit Remouladensauce, Salat
und Kartoffelstampf

Ofengemüse 
mit Kartoffelspalten 
und Joghurt-Dip

Kartoffeltarte
mit Salat und
Chili-Dip

Pilzrisotto
mit Parmesan

Gebackener Fetakäse
mit Bulgursalat 
und Tsatsiki

Gemüsestrudel
mit Salat und Dip

... macht Mittag

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

www.mamajun-restaurant.de
                   MI - SA ab  18:00

Jägersberg 6 · 24103 Kiel
       0431 / 97993135

Täglich 

Bunter Blattsalat
+ Fetakäse
+ Ziegenkäse - Hof Rehder

Tagessuppe Dessert
6,90 €  4,50 €

Nur solange der Vorrat reicht /
Änderungen vorbehalten

Unser Fleisch beziehen wir regional von FeIN HeIMISCH - Mitglied Bauer Schramm / Bio-Hof-Muhs

6,90 €
9,50 €

10,50 €

Nudel der Woche    
+ Landhuhnstreifen                   + Rindersteakstreifen  

8,90 €
11,90 € 14,90 €


